
Публичные слушания 17 декабря 2015 года.

Автор: Administrator
17.02.2016 10:40 - Обновлено 17.02.2016 10:55

Назначены публичные слушания по  проекту  бюджета муниципального образования 
Ильинское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов ( далее -
публичные слушания) на 17 декабря 2015 года.
 Публичные слушания провести в 10- 00 часов по адресу: поселок Большевик ул.
Спортивная д. 11, сельский дом культуры.
 Ответственными за проведение публичных слушаний назначить: заместителя главы
администрации  поселения по вопросам жизнеобеспечения  Муконину Н.Н,
председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Ильинского сельского
поселения по финансовым вопросам, вопросам окружающей среды, транспорта 
Новожилову Е.В.

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

  

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

от  27.11.2015 №  13

  

О проведении публичных слушаний по  проекту бюджета муниципального образования 
Ильинское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов.
Руководствуясь Положением « О бюджетном процессе в муниципальном образовании
Ильинское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов
Ильинского сельского поселения от 17.07.2008 № 28/7, Положением « О публичных
слушаний на территории Ильинского сельского поселения, утвержденным решением
Совета народных депутатов Ильинского сельского поселения от 05.12.2005 № 1/1 (в
редакциях от 29.12.2005 № 9/3, от 14.10.2009 № 77/18), на основании Устава
муниципального образования Ильинское сельское поселение,  администрация
Ильинского сельского поселения  постановляет:
 1.  Назначить  публичные слушания по  проекту  бюджета муниципального образования 
Ильинское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов ( далее -
публичные слушания) на 17 декабря 2015 года.
 2. Публичные слушания провести в 10- 00 часов по адресу: поселок Большевик ул.
Спортивная д. 11, сельский дом культуры.

 1 / 2



Публичные слушания 17 декабря 2015 года.

Автор: Administrator
17.02.2016 10:40 - Обновлено 17.02.2016 10:55

 3. Ответственными за проведение публичных слушаний назначить: заместителя главы
администрации  поселения по вопросам жизнеобеспечения  Муконину Н.Н,
председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Ильинского сельского
поселения по финансовым вопросам, вопросам окружающей среды, транспорта 
Новожилову Е.В.
 4. Предоставить возможность ознакомления с печатным экземпляром проекта бюджета
муниципального образования  Ильинское сельское поселение  на 2016 год и плановый
период 2017-2018 годов по адресам: поселок Большевик ул. Спортивная д.11-
администрация поселения, в рабочие дни с 8-00 до 16- 00.
 5. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета можно направлять до
16 декабря в комиссию по организации и проведению публичных слушаний ( поселок
Большевик ул. Спортивная д.11, администрация поселения, телефон для справок( 32-
248, 32- 218).
 6. Опубликовать  информационное сообщение, о проведении публичных слушаний в
средствах массовой информации, обнародовать в общедоступных местах.
 7. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
О.Н. Дадашева

  

 2 / 2


